II - Segundo Prêmio:    R$ 8.000,00 (oito mil reais); 

III- Terceiro Prêmio:     R$ 3.000,00 (três mil reais); 

IV- Quarto Prêmio:       R$ 2.000,00 (dois mil reais); 

V- Quinto Prêmio:        R$ 2.000,00 (dois mil reais); 

VI- Sexto Prêmio:        R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos reais); 

VII- Sétimo Prêmio:     R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos reais); 

VIII- Oitavo Prêmio:     R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos reais); 

IX- Nono Prêmio:        R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos reais); 

Parágrafo Único: Os valores indicados no Caput deste Artigo serão sorteados, em 09 (nove) 

premiações, da seguinte forma: 

1º Prêmio: 

R$ 10.000,00 em 

moeda corrente 

nacional 

Para os contribuintes que efetuarem o Pagamento em Cota Única